

CLUB SPORTIF DE LA BOUILLADISSE

Chemin de Ceinture – Stade Robert Conti 13720 LA BOUILLADISSE © 04 42 72 56 10

CONVOCATION A L'ASSEMBLÉE GÉNERALE

ORDINAIRE DU CSB

Nous avons le plaisir de vous inviter à participer à l'Assemblée Générale Ordinaire annuelle de notre association qui se tiendra le :

VENDREDI 28 JUIN 2019 à 18 H 30

SALLE DES FETES DE LA MAIRIE

Place De La Libération 13720 La Bouilladisse

ORDRE DU JOUR:

- Rapports moral et financier du CSB
- Rapports moral et financier des sections du CSB
- Approbation des comptes
- Présentation du rapport d'activité et des projets du CSB
- Election du Bureau et du Conseil d'Administration
- Questions diverses à formuler par mail : csbsportif@gmail.com avant le 15 juin 2019

Un apéritif clôturera cette Assemblée.

Important:

Les adhérents à jour de leur cotisation souhaitant participer à l'assemblée générale ordinaire doivent se manifester dès à présent en confirmant leur présence (ou absence pour les membres du Bureau et du CA) à l'adresse e-mail suivante : csbsportif@gmail.com

Nous sollicitons vivement votre présence et espérons vous voir à cette occasion.

Nous vous prions d'agréer, chers adhérents, l'assurance de nos salutations les meilleures.

Le Président du 😘

Florent AUTIN

Toutefois, s'il vous est impossible de participer à l'assemblée, vous pouvez donner pouvoir à un membre de l'association afin qu'il puisse vous représenter lors du vote. Pour cela, il convient de remplir et signer le pouvoir attaché à la présente convocation.



POUVOIR POUR L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE DU 28 JUIN 2019 (les deux membres du CSB doivent être à jour de leur cotisation)

Je soussigné(e), membre de l'association Club Sportif de La Bouilladisse

Section:	
Nom:	Prénom :
Adresse:	
Donne pouvoir à :	
Nom:	Prénom :
Adresse :	
•	ire de l'association Club Sportif La Bouilladisse en ssemblée mentionnée précédemment. L'assemblée
Donne pouvoir à : Nom : Adresse : Pour me représenter à l'assemblée générale ordina prenant part, en mon nom, aux délibérations de l'a	Prénom:ire de l'association Club Sportif La Bouilladisse en

28 juin 2019 à 18H30 La SALLE DES FETES DE LA MAIRIE

Place De La Libération 13720 La Bouilladisse

Date : Signature précédée de la mention « Bon pour pouvoir » :